ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2020 года

	№
	84/335-4

	 ЗАТО Озерный

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого  региональным отделением Политической партии                                СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутый избирательным объединением региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу, в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по единому избирательному округу.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» сведения о кандидатах, включенных в муниципальный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией ЗАТО «Озерный»
28 июля 2020г.

(постановление 84/335-4)

	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
от 28 июля 2020г. №84/335-4

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва,  выдвинутый региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области                                              по единому избирательному округу
1. Пабер Николай Николаевич, дата рождения – 25.08.1955, место рождения – г. Ярославль; место жительства: Тверская область ЗАТО Озерный;  член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, председатель Совета местного отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО Озерный Тверской области;
2. Сорокин Николай Николаевич, дата рождения – 06.04.1962, место рождения –  с. Покровка Красногвардейского района Ставропольского края; место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
3. Александрова Светлана Николаевна, дата рождения 08.01.1985, место рождения – г. Пучеж Ивановской области; место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный,  член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
4. Мотоман Сергей Федотович,  дата рождения – 26.03.1975, место рождения – г. Бологое-4 Калининской области, место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный, член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
5. Солманидина Валерия Юрьевна, дата рождения – 06.01.1993 , место рождения – г. Пенза, место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный;
6. Громов Геннадий Иванович, дата рождения – 06.04.1945, место рождения – с. Рамешки Калининской области; место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный, член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
7. Зензеров Евгений Михайлович, дата рождения – 10.05.1971, место рождения – г. Мирный Архангельской области, место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный; член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
8. Новоселецкая Светлана Николаевна,  дата рождения – 12.10.1960, место рождения – пос. Малая Даниловка Дергачевского района Харьковской области, место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный; член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
9. Беликов Валентин Анатольевич, дата рождения – 15.07.1963, место рождения – г. Клинцы Брянской области; место жительства –   Тверская область, ЗАТО Озерный; член регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
10. Крутов Алексей Васильевич, дата рождения:  22.09.1945, место рождения – ст. Красенка Хасановского района Приморского края; место жительства – Тверская область, ЗАТО Озерный, член регионального отделения  Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;